Secretaria Municipal de Saúde e o Sr. Edson de Moraes Rodrigues.

Objeto: Prorrogar o prazo contratual em mais 12 (doze) meses, a contar de 15/10/2014, bem como reajustar o valor do
aluguel, com base no IGP-M (FGV) do período, que passará a ser de R$ 3.382,21 (três mil, trezentos e oitenta e dois reais e
vinte e um centavos) mensais, com base na justificativa às fls. 329 e cálculo de fls. 333/334 dos autos nº 20521/2009, de
17/07/2009. As partes ora contratantes ratificam, em todos os seus termos, as demais cláusulas do Contrato ora aditado,